СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

5 ∎  ' ) S. О  г̀-' 	 с . Сарманово 	 N4  	3 ч

О6 избрании  председателя  КСП
муниципального  района

В  соответствии  со  ст .  28  Устава  Сармановского  муниципального  района
и  ст . 5 Положения  о  муниципальном  казенном  учреждении  «Контрольно -

счетная  палата  муниципального  района», Совет  муниципального  района  решил :

избрать  председателем  муниципального  казенного  учреждения
муниципального  района

с  01.06.2021 года .
«Контрольно -счетная  палата  Сармановского

Республики  Татарстан » Хазиеву  Флюзу

Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  рай  Ф .М . Хуснуллин

	Page 1